กรรมเสริม เพิ่มรายได้ อีกด้วย

     ๑.๓ วัตถุประสงค์

            ๑.๓.๑ เพื่อให้เกษตรกรมีแหล่งเก็บกักน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำไว้ใช้สำหรับการเกษตร

            ๑.๓.๒ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการใช้ที่ดินที่เหมาะสมกับพื้นที่

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๒,๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

[...]

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ

เสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

       ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง

  กับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ สถานีพัฒนาที่ดิน หนองคาย เชื่อถือ พร้อมทั้งแนบสำเนาสัญญา

พร้อมมาด้วย ทั้งนี้ ผลงานดังกล่าวจะต้องไม่เกิน 3 ปี โดยนับแต่วันที่หน่วยงาน ฯ ออกหนังสือรับรอง นับถึงวัน

ประกาศ โดยสถานีพัฒนาที่ดินหนองคาย สงวนสิทธิ์ที่จะตรวจสอบข้อเท็จจริงจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้องตาม

[...]

หากผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลา

ที่กำหนดไว้ในข้อ 5 และผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวน

เงินตายตัวในอัตราร้อยละ 0.1 ของมูลค่าตามสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงิน

วันละ….2,520.-….บาท(สองพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงาน

ตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง

. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง๘

     ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อย